
Pojistná smlouva o pojištění podritóD^QBáHÍ35]

oblastní kancelář Jablonce nad Nisou

General! PoJISIovna a.s, 
oblastní kancelář Jablonec 

Pojistitel;;-* ... - “cdašlénp
General] Pojišťovna a:s., Bělehradskái299/132;'Vihohrad 
Praze, spisová zháčka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: C269 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena: 

, 120 00 Prakté<2; zapsaná v 
duu izrvj, yenerali.cz. apoiec

OR vedeném Městským so
ipst je členem Skupiny Generáli, zapsané-

Pojistriík:a:pÓjištěrfý 7-
Pojistník
obchodní firma/název:- TEPLO NOVÝ BOR s.r.o
IČÓ(r.É): 25001159
DIČ: CZ25001159'
sídlo/mlsto podnikáni; Wolkerova 588, .473-01 Nový Bor
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Kontaktnf:spojení 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu ó škodovém pojištění podnikání. 
Pojištěný
Pojištěný,je totožný s pojistnikem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

MÍSTO POJIŠŤĚNÍ Č.1

Adresa místa pojištění Wplkérova 588, 473 01, Nový Bor

Druh pojištěhiibudov B) Soubor budov.

Pojištěná činnost Teplárna

Předmět pojištění

Budovy Kč

Movitévěci vlastni KČ

Movité věci celkem Kč

P«ebězpečí je ve smyslu zákona vymezeno y článku 25 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledků požáru, přímého uderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku:

Pojištění budov a ostatních staveb:

Přědmět pojištění Spoluúčast kód. 
(Kč)

sazba
(%o)

Činnosti neuvedené v sazebníku, činnost: areál 
teplárny včetně technologie
slévá za vyšší spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebézpéči flexa - budovy (Kč)

Odborné způsobilá ósóbá - 
Sleva za příznivýřškodríí průběh ■ za 5 let méně než 
*sazba upravená = sazba základní Upravená o slevu za spoluúčast a pójistně-technické slevy

sazba
uprav.*

(%o)

pojistná
částka

(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

SEPflRftTOR UL

•GLT93357470011* VL

Klientský servis; 244 168188, generall.cz, e-mall: servls.cz@gěneráli.com nabídka Číslo: 8335 747001 Poradce v. 1.50/1 (podverza ?)
Strana 1 z 12



Pojišténi věcí movitých (dálejen MV) vlastní (dálejen VLA), cizí {dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁSj 
Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba sazba pojistná částka

(Kč) (%o) uprav.* (Kč)
(%o)

roční
pojistné

(Kč)
Činnosti neuváděné v sazebníku 

sleva za vyšší: spoluúčast 

činnost: areál teplárny včetně technologie

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité viči (Kč).

VLA

 ] ČIZ 

ZÁS

Odborné způsobiiáosoba - 

f* fY?8*'* škodnhprůběh-za 5 let,méně než ‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 
a pojistnó-tecnnické slevy ' r
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ "

ů^ku"ody zákpndvymezene v:článku 26 VPP POĎ 2014/02. RojištShi se vztahujeme škody v důsledku

Pojištění budov a ostatních staveb: 

pojistná částka 

zlomek

zlomková pojistná částka 

spoluúčast

 Kč sazba

 % sláva za zlomek

Kč. šjěvá zá spoluúčast 

výsledná sazba

| %e 

%

Kč
% 

%0

Roční pojistné

Pojištění věcí movitých (výrobní,iprpyožní a obchodní zařízení,a zásoby pojištěného) 

pojistná čáštka MV | 1 Kč sazba

% sleva za zlomek

Kč

zlomek

zlomková pojistná částka MV 

spoluúčast.

Kč

 Kč

slevaza:spoluú£ast 

výsledná sazba

celkové roční pojistně za nebezpečí voda z potrubí

%0

%

■%
%0

Roční pojistné:

Kč

Kč
3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

rslce. k^ŮČ«ih^SSrZen0 V;článkU 27 VRR R0D 2014,22 pPji®tánlservztahuje,na škody v důsledku

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba %0
zlomek % sleva za zlomek %
zlomková pojjsťná částka Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné
spoluúčast Kč výsledná sazba %0 Kč
Pojištění,věcí movitých (výrobní; provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba %o
zlomek ' % sleva zá zlomek %
zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné
spoluúčast Kč výsledná sazba %b Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí
Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ 

v číánk“ 30:VPP POD 2014/02. Pojištěn, se vztahuje na škody způsobené 

Pojištění věcí,movitých (výrobní, provozní a obchódňí zařízení á zásoby pojištěného)

KBentský servis: 244 168.188, flenerell.cz. e-mail: servis.cz@generall.c0m nabídka íislo: 8335 747001 Poradce v. 1,56/1. (podverze 7)
Strana 2 z 12,



Pojištěnína 1. riziko 

Limit plnění spoluúčast sazba šlevá ža spoluúčast

saz a upraven  = saz a z a n  upraven  o s evy za spo u ast 

cejkqvé ročňf pojistně za nebezpečí odcizení

sazba uprav.* roční pojistné

5.STROJNÍ RIZIKA -pojištěnína 1. riziko
Kč

Připojištěné nebezpečí jě ve smyslu zákona vymezeno v článku 39 VPp POD 2014/02. 
Předmět pojištění / Výrobní číslo / Rok výroby Spoluúčast / sleva Kód Sazba 
Teplárna /XX:/,2010 -vč; elektronických 
součástí (Zařízení elektráren) .

Celkové roční ppjistrié za připojištění strojů

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1:
pojistná nebezpečí .

pojištěni,spúhrnhé;nazývaná FLEXÁ 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění:souhrnriě nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná odcizení 

strojní, rizika 

celkové roční pojistné

Kč

Kč

celkové ročnf pojistné žá,pojistně-nebezpečí

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2

Kč

Kč;

Kč

Kč

Kč'

Adresa místa pojištění | Svojsíkova 1069/2, 473 01, Nový Bor 

Druh pojíštěnlbudov I a) Budova 

Pojištěná činnost Teplárna

Předmět pojištění 

Budovy Kč.

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ souhrnné nazývaná flexa

Pojistne^nebezpečí je ve smysiu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledků požáru, přímého uderu blesku, výbuchu, kouře,,pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištěni budov a ostatních staveb: 

Předmět pojištěni Spoluúčast kód 
(Kč)

sazba
<%o)

sazba
uprav.*

(%?)'budova č. 1, činnost v budově: kotelna 
sleva za.vyšŠÍ spoluúčásť 

Odborně způsobilá osoba 
Slévá za příznivý škbdrií průběh - za 5 let méně než 

celkem

celkové roční pojistné za nebezpečí .flexa - budovy (Kč)

•sazba upravená - sazba základní upravená o slevu zá spoluúčast a pojistněrtechnické slevy 
'sazba,upravená = šazba žákladhí,upravená o slevu za spoluúčast a pojištrié-techriibké slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ VÓDÁ Z POTRUBÍ

pojistná roční
částka pojistné

(Kč) (Kč)

ů^kLÍ^ody a®omítíubekSmyS'U zákona vymežefio v článku 26 VRP POD 2014/02. Pojištěn! se stahuje na škody v důsledku

Klientský servis: 244 188 188, flenerall.cz. e-mall; servis.cz@0eněrall,com nabídka číslo: 6335 747001 Poradce.v/ 1:56/I:(p6dverze 7)
;Strana 3z,12'



Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná Částka1 Kč sazba
zlomek % sleva žá zlomek
zlomková pojistná částka KČ sleva zaspoluúčast
spoluúčast Kč výsledná sazba

%

% Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí
Kč

Kč
3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Č'ánKU 27 VPP ***'*“*■ Pojištěnrse vztahuje ná; škody v důsledku

Pojištění budov a ostatních staveb: 

pojistná částka 

zlomek

zlomková pojistná částka 

spoluúčast

Kč sazba %0
% sieva za žiomék %

Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné
KČ výsjedná sazba %0

celkové.roční pojistné zá nebezpečí přírodní:nebezpečí

Kč

Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištěni č. 2: 
pojistná.nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

pojištění souhrnnénazývaná voda z potrubí

pojištění souhrnně nazývaná přírodní riébezpeči

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

Kč

Kč

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 3 

Adresa místa pojištění 

Druh pojištění budov 

Pojištěnáčinnost

Předmět pojištění 

Budovy

Kč

Husova 1102/18, 473 01, Nový Bor

A) Budova

Teplárna

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Ppjistné nebezpeč! je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/02: Pojištění se-vžtáhuje na škody způsobené 
v.důsledku požáru; přímého úderu blesku, výbuchu,:kouře, pádu letadla, nárazu vozidla á.aerodyhamickélio třesku. '

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmětpójištění

budova, č. J .činnost vbudově: výměníková stanice 
sleva zá vysši spoluúčast 

Spoluúčast kód ' sazba sazba pojistná řočrií
(Kč) (%o) uprav.*

(%o)
částka

(Kč)
pojistné

(Ké)

Odborně způsobilá osoba:
Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 jet řnéhé než 

celkem
celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

tsazba uprávená = sazba základní upravená o šjevU ža:spoluúčast a pojistně-technícké slévý 
*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast á p6jisthě-téčhnické:slevy

Klientský servis: 244,168.188," 9enenll.cz, é-mall: servls.cz@generaii.com nabídka.Cisto: 9335 747001 Poradcev. 1.56/1;(podverze 7)
Strana'4z 12'



2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

úX'nvod^!mu tSSmVSlU zák°"a vymezeno.v článku 26 VPP POD 2014/02,Pojištěnl.se vztahuje na škody v důsledku

Pójišténíbudov a ostatních staveb:

pojistná částka 

zlomek

zlomková pojistná částka 

spoluúčast

Kč sazbě %o;

% sleva za zlomek %

Kč sleva za spoluúčast % Roční pojistné
Kč výsledná sazba ' %C

iezpeč( voda z potrubí

Kč

Kč
3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

5&g í^tih^rlhX^K3;rZen0 V č'ánkU 27 VPP P0D 2014/P2- P^těnilse vztahuje na škody y důsledku

Pojištěni budov a ostatních staveb:

pójistnáčástká Kč sazba

zlomek % sleva zá zlomek
zlomková pojistná částka Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba
Roční pojistné

%0 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí
Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 3:
pojistná nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná FLEXÁ 

pojištěni souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná přírodnj nebezpečí 

celkové roční pojistné

celkpvé roční pojistné žá pojistné nebezpečí

Kč

MÍSTO POJIŠTÉNÍ.Č. 4 

Adresa mistá pojištěni 

Driih pojištění budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištění 

Budovy

Movitéyěci ylástnf

Movité věci celkem

Kč

Kč

Kč

Rumburských Hrdinů 535/18, 473 01, Nový Bor

Aj.Budova

[ Teplá i

Kč

1 Kč 

Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí jqve smyslu^zákona vymezeno v článku.25 VPP POD 2014/02, Pojištění sevztahuje na škody způsobené 
v důsledků požáru, přímého úderu blésku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a.aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištěni

budova či 1 i činnost v budově: kotelna- 
sleva za vyšší spoluúčast 

Spoluúčast kód sazba šázbá pojistná roční
(Kč) (%o) uprav:*

(%■)
částka

(Kč)
pojistné

(Kč)

Odborně způsobilá osoba 
Sleva za příznivý škodni průběh-ža 5 let měně než 

Klientský servis: 244 188 188, generall.cz. e-mall: servislczgganerall.com nabídka číslo: 9335 747Ó01 Poradce v. 1.56/1;(podvé'rze.7)
Strana 5 z 12



celkem
celkové roční pojistné za nebezpečí flexá • budovy (Kč)

*sazba uprávéná = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistriě-tečhňické slevy

Pojištění věcí movjtýčh (dále jen;MV) vlastni (dáíe jen VLA), cizí (dále jen CIZ) á zásoby (dáte jen ZÁŠ) 
Předmět pojištěni ~ • • - • ~ 'Spoluúčast

(Kč)
kód sazba

(%ó)
sazba'
uprav.*

(%•)

pojistnáčástka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

budova č. 1 . Činnost v budově: kotelna 
sleva zaVyšší spoluúčast -%

VLA

ciz

ZÁS

Odborně způsobilá osoba
Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 lét méné než 

celkové roční pojistné za nebezpečí fíexa - movité věci (Kč)

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

únEvody l' tomui,^i™ks,f'yšll, íákoňa vyme2enovčlánku 26 VPP P00 2014/02. Pojištěni se Vztahuje.naškody v důsledku

Pojištěni budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč' sazba %i
zlomek % sleva za zlomek %
zlomková pojistná Částka Kč slévá za spoluúčast %■ Roční pojistné
spoluúčast ke výsledná sazba %ě KČ

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí
Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

S;®^^Srn0,ÍBW27VPP POD 2014/02. Pojištění se vz.anujo na škody v důsledku

Pojištění budov a ostatních staveb: 

pojistná částka 

zlomek

zlomková pojistná částka 

spoluúčast

K t sazba

% sleva za zlomek

.KČ sleva za spoluúčast

Kč výsledná sazba

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

Kč

Kč
4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

ČlánkU » VPP '^D 201«2. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 

Pojištění věcí movitých (výrobní; provozní a obchodní zařížení.a zásoby pojištěného)

Předmět pojjštění zlomek sazba sleva za sazba zlomková pojistná roční

budova č. 1, spoluúčast
<%)

 Kč

(%o) zlomek (%) uprav:*(%o) částká (Kč) pojistné (Kč)

sleva za vyšší spoluúčast:  %

 Kč
•sazba upravená - sazba základní upravená o slevu za zlóměk a za spoluúčast.

celkové roční pojistné zajnébezpečí odcizení
Kč

Klientský.servis: 244 188 188, géneráli.cž: e-mall: S9rvls.cz@generall.com nabídka iislo: 9335 747001 Poradce v. 1.56/1 (podverze 7)
Strana 6z’l2



Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 4: 
pojistná nebezpečí'

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

pojišténí souhrnně nazývaná voda z potrubí

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí

pojištěni souhrnně nazývaná odcizení

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistnéNebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ
1. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU .POJIŠTĚNÍ
Vztahuje šě ná všechna místa.pojištěni
Stavební součásti - pojištěni,ná 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je.ve smyslu zákona výmezěnďv článku 23.4 VPP ROD 2014/02; odst. 7
Pojistná nebezpečí . ___Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA,.voda, přírodní nebezpečí

odcizení

-
'%o Kč 0

- %0 Kč 0

Kč

Kč

2..PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 
Připojištění dalších , pojistných .nebezpečí je ve smýšlu žákoná vymezeno ve VPP POD 2014/02 
Pojistná nebezpečí . Spoluúčast článek Sazba "

Vandalismus

Povodně 

Srážková voda

Nepřímý úder bléšku, prépětí (bez přepěťové 

ochrany) ■
Celkové roční pojistné za připojištěni dalších pojistných nebezpečí

%0

%0

;%o

%c

Povodňový dotazník:

Místo pojištěni je v povodňové zóně.

Poslední povodeň v místě pojištění

Výše škody přT poslední povodni

Rekapitulace pojjstnóhb - všechna místa pojištění

pojistné nebezpečí

připojištění předmětu pojištění

připojištění dalších,pojistných nebezpečí

Počet míst pojištění

celkové roční pojistné za všechna místa

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

nad úrovni Q50

Kč

celkové roční pojistné žá pojistné nebezpečí

Kč

Kč 

Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny 

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb;

Kč

Spoluúčast

Spoluúčast

Pojistná nebezpečí 

FLEXA, voda,: přírodní nebezpečí

23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a 
to dó výše : pojistné částky pro náklady 
spojeně s pojistným nebezpečím ódcižéní

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí
FLEXA, voda,, přírodní nebezpečí

Sazba Pojistná částka

- %o Kč

Roční pojistné 

Kč

Sazba Pojistná částka é

.. %o Kč

:%0. Kč

Klientský servis: 244 188 188. generaii.cz, e-mail: sérvls.cz@geněrall.com nabídka filsio: 9335 747001 Poradce v.1.56/1 (podverze 7) Strana 7 z,12



23.3.7 Vičenáklady související s odcizením 
Pojistná.nebézpečí

Odcizeni
Spoluúčast Sazba Pojistná částka Ročnípoiisthé

Kč

II. Pojištění odpovědnosti

Pojištění sě řídI VPP ODP POD 2014/02 a níže uvedenýmidoplňkovými pojistnými podmínkami.
Pojistné nebezpečí
Pojištění se vztahuje/pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud bylá způsobena jinému konáním 
nebo opomenutím nebo;protiprávním stavem v důsledku čjnnosti něbb právního vztahu pojištěného, ktěré jsou uvedeny v pojistné 
smlouvě, a k nimž je ná základě platných právních předpisů oprávněn.
Pojistná událost
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plněni, K

Pojištěný předmět činnosti , výkon vlastnických, nájemních aobdobných vztahů
Pojistné;byló stanoveno na zákíadě pojistné částky budovy á limitu pojistného;plnění pro pojištění odpovědností z výkonu 

vlastnických vztahůk nemovitosti. - * *

Průmyslová budova

M[stó pojištění 

Charakter nemovitosti

Limit pojistného plněni*) pro;základni rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události

Základní roční pojistné

') dále jen LPP

Čistě finanční škoda

Limifpojistného plnění pro toto připojištění ná rozdíl ód VPPODP POD 2014/02 

Spoíuúčást

Všechny budovy na všech místech pojištění

Kč

1 Kč

Kč

Kč

Kč
Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/02 

pojištěhf °d VPP °DP p0° 20*14/02 se pojištění nevztahuje,na.régresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského 

Sleva za zúženi rozsahu krytí oproti VPP ODP PÓD 2014/02

Celková slévá za zúžení rozsahu kryti oproti VPP OĎP POD 2014/02

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

Kč

Kč

Kč

Slévá obchodní (z celkového pojistného)

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti
Kč

Rekapitulace pojistného

místo pojištěni číslo 1

místo pojištění číslo 2

místo pojištění číslo 3

místo pojištěni číslo 4

1. riziko pró všechna místa,pojištěni

odpovědnost z výkonu vlastnických vztahů

sleva

sleva za dobu určitou 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné 

Kč

50 758

Kč

Kč

Kč:

Kč

Kč:

%,

-%

Kč

Klientský servis: 244 180 188. geneřall.cz, e-mail: servis.cz@generali.com ‘nabídka číslo: 9335 747001 Poradce v..1.56/1 (podverae 7)
Strana 8 z 12



Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročně, a tó vždy Ki l. dni 11. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného  Kč

Pojistnébude píaceno 
{ ] Vinkulace 

l ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem 

[ I, Indexace 

číslo účtu příjemce 

Konstantní.symbol

bankovním převodem

Variabilníšymbol

Počátek pojištění, pojistnádoba
P°J|Stnai smiouva byla sjednána-s počátkem;pojištěnli1.11.,2017 na dobu určitou 3 lét. Pó uplynutí této doby je smlouva 
automaticky prodlouzena na další roční pojistne obdobl^není-li nejpozději šest týdnů před koncem pojistného období hěktérou ze 
smluvmch strap vypovězena. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno, jáko běžně; Sjednané hrazení pojistného ve 
splátkách nemá vliv ná pojistné období.

Zvjášfní ujednání: - registr smluv

Závěrečná ustáríovění
Tato pojistná smlouva še řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami: :
3 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni podnikání - VPP POD 2014/02 

3 informace pro klienta 

3 kPP.ie živnostenského listu 

3 k9Pje výpisu z obchodriího rejstříku 

[3 nákres pojištěných objektů

V připadě.neživotniho pojištěni máji spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekci www.coíxzi

Klientský, servis: 244.188.188; flenerali.cz, Vmall; servis.cz^generalLcom nabídka Cisto: 9335 747001 Póradcev.' 1.56/1 (podverze7) Strana 9 z 12.



Prohlášeni: pójfetňíká/poiižtShélio
Prohlášení pojlstnika/pojlštdňého - “1 :--------------7-------------------

P?ed1,uzavře'll7 smlouvyjsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, vístné všectupřiloha 
k“,Í ■ '“r "I V^nr" * podmlnkami Poi^ni souhlasím. Potvrzuji, ža před uzavřením pojisiné smlouvy 

tojů á též " Sazebníkem actmlnlstrativnlch poplatku a s Informacemi pro klienta, které obsahují .poučenio ochraně osobních

Sm£ám ^ UZ^a^SmlSÍ'y V5echn'"své poiístné P°tleby °padavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány.* žádné

požpdavkum a Pojistnému zájmu. Záioveňiprohlašuji. že mi byly pojistitelem úplhě 
',|l^*Wrjf1"’ Za''aZU“ “ •** P-in''°S,i UVpdené v poJistných Polínkách a jéem si vědom, že v 

Z.S, u f uf ™,hou„Post,hn°ut nepříznivá následky (např,zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni)
™‘ Udál0StóPh * «““* žPjištitelipró potřeby žajištéhí

a) zprošťuji stáini.zastupitelstvlrpplič|i.a dálší orgány.fiiňné y trestním, řízení,, hasičský, záchranný, sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a
záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti; •

b) fm^í poji,stit?lf^ Jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou události mohli nahlížet do, 
souanlcp. policejních, případné jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;

sóuvislc^ti se šetřením škodných události as výplatou pojistných plněni.
Hebc^zh^enlni S^é ^^ P^ěn! (např. v souvislosti s přípádnouvinkulací pojistného plněni
zS^L^ÍenlK. P°hledáVk^'2 P0J'^nl) ínforniace;týkajlcí.se pojlštěnlsjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu,ho

Šjlmpódpísem.sívrz^ že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů; o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím' aby 
a? Myedenprn v Poučeni o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobni údaje včetně rodného čísla pro účely ’ *
a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn
So.ihflwJ ítf h í";teb P°jisti,e,e-.da,šícKf1^enůškupiný Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využiti 
UděS ^Zhiir’ bV h byl k°ntakt0^an ® ^y;7' byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických próštřědkůrňapř, ŠMŠ, email apoď 
Gene S se zpracovánl.nvqsobn.ch udaju, spřiřazoyánímidalšlch osobních údajů,a s jejiclvpředávárilm také dalším členům sku0ny

' Př,PadnS d°iinýCh Souhlasím, aby,ostatním čienům skupiny

PS SI Udé'UÍi'V6 VZ'Í*“ k ilŽ dř'Vp «*•* I ~ W* "*• PO zániku

«,fenr^7 111 P°J*®titeji (zejména ty. které jsou uvedené v pojistné smloůvě), jsou pravdivé a úplné Pokud
Dh^dné změnv íýřátňě^^n^i1^ k ^ a Jsou pravt^iv® ^ úP(?é- ^ava^yj' spj16? zbytečného odkladu oznámit všechny jejich
'tár^hdenw)' &9tl1^ změn osobnlch udaju):a jsem.si,vědom přip. negativních následků'nenahlášenrzměn,(zejmóna;při doručování'

UV6íení prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je-il osobou odlišnou od pojištriíka.Prb tento případ se 
zavazuji, ze seznámím pojištěného s obsahem pojistné smjouvy včetně uvedených pojistnýclrpodmlnek a s ostatními relevantními dokumenty a 
informacemi sdělenými mi pojistitelem;

Pojišťovací zprostředkovatel 7:zařněstnanec^Generaíi Pojišťovna a.š.
nabld^p^iSnlka23 G?nerali Pc,ii?ť°vna a s ikidéhlifilaci,.kontrole,klienta, učinění nabídky na předběžné,pojištěnia převzetí

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní číšjb telefon

Podřízený pojišťdyacízzproštředkovátel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele ' r_=----- )
osoba oprávněná jednat zá pojišťóvačího zprostředkovatele 
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) régištračrirčislo 

přidělené ČNB
osobni číslo telefon

Generali Pojišťovna á.s. Odborný inspektor - Generali 
Pojišťovna;a.S;

datum 10.11, 20.17

ÍEPLO NOVY BO
473 01 NOVÝ BOR. Wolk 

IČ 25001159. DÍČ CZ2 
•Eř/fax;487 727

Pojišťovad zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provádí identifikaci pojistnika a že podoba této 
ospbyjeshodnásvyobrazenim na jejím průkazu totožnosti; K

t s.r.o
erova 588 
>0011 59 

)I94

Nionlský servis: 244 188 188, generali,®, e-mail: servis,«@generalÍ.i»m nabídka CIslo: 9335 747001 Poradce v; 1.56/1 (podverae 7)
Šíraná 10z12



Přehled překročených pojistných částek5

ke smlouvě 9 škodovém pojištění podnikání č. nabídky 9335 747001

Místo pojištění Pojistné nebezpečí / Povojená poj. částka
předmět pojištění

Nepřímý úder blesku

1. Wolkerova 588, 473 01 
Nový Bor

Nepřímý uder blesku, přepětí 
(bez přepěťové ochrany)

Obchodní sleva

Celková obchodní sleva

Souhrnná pojistná částka 
FLEXA

Nabídku pojisthé šmlouvy je nutné podepsat odborným inspektorem.

PA
Pojistná částka 

s překročeným limitem

Klientský servis: 244 188 .188, generall.n, e-mall: servis.cz@generail.com nabídka Cisto: 9335 747001 Poradce v. 1,56/1. (podverze 7)
Straně 11 z,12.




